АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   21.01. 2025                                                                                                      № 41
О создании комиссии для проведения

конкурса по отбору управляющей организации

для управления многоквартирным домом

ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Утвердить конкурсную комиссию по отбору управляющей организации в следующем составе:

Стародубцев Д.С. – первый заместитель Главы Харовского муниципального округа по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, председатель комиссии;
Зайцева Н.В. – начальник отдела строительства и ЖКХ администрации  Харовского муниципального округа, заместитель председателя комиссии;
Костылева О.О. –  инженер отдела строительства и ЖКХ администрации Харовского муниципального округа, секретарь комиссии;
Члены комиссии:

Рябков С.В. – заместитель Главы Харовского муниципального округа по правовым и организационным вопросам;
Рыжаков П.В. – начальник юридического отдела администрации Харовского муниципального округа;

Теребова Н.В. – председатель комитета по управлению имуществом администрации Харовского муниципального округа;
Виноградов О.А. – депутат Муниципального Собрания Харовского муниципального округа (по согласованию).
2.Постановление администрации Харовского муниципального округа от 27.02.2023 года № 330 «О создании комиссии для проведения конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом» признать утратившим силу.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Харовского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Харовского
муниципального округа
      А. В. Белов